

**Handläggare**  
Ewa Jungstedt Pilestål  
Telefon: 0850801522

**Till**  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd  
2019-10-24

## **Rusta upp Kista busstorg omgående**

Svar på skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

### **Förslag till beslut**

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

### **Sammanfattning**

Elvir Kazinic m.fl. (S) har lämnat in en skrivelse till stadsdelsnämnden den 7 mars 2019 med rubriken Rusta upp Kista busstorg omgående. Skribenten föreslår att stadsdelsförvaltningen tar sitt ansvar och bjuder in till ett startmöte med berörda parter såsom Kista Galleria, Kista Science City, andra företag i arbetsplatsområdet och SL för att få en ändring till stånd.

Stadsdelsförvaltningen delar i stort den uppfattning om Kista busstorg som skribenten beskriver. Vissa förbättringar har ändå skett de senaste åren utifrån samverkan mellan berörda aktörer, där förvaltningen medverkat. Belysta figurer har placerats på platsen, rulltrapporna har fräschats upp och försök har gjorts för att bli av med duvorna som skräpar ned. Stadsledningskontoret har tagit initiativ till en mer strategiskt inriktad samverkan med berörda parter, och även i det arbetet deltar förvaltningen.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samverkan med stadsdelsdirektörens stab.

### **Ärendet**

Elvir Kazinic m.fl. (S) har lämnat in en skrivelse till stadsdelsnämnden den 7 mars 2019 med rubriken Rusta upp Kista busstorg omgående. Skrivelsen bifogas. Skribenten framför att Kista busstorg är ogästvänligt och otryggt samt kännetecknas av betong och mörker. Eftersom ingen verksamhet heller bedrivs där uppges den även vara öde. Utifrån det stora antalet arbetsplatser i Kista och den närbelägna gallerian anser skribenten att ett skrämmande och ogästvänligt busstorg är en skam.

I skrivelsen anges vidare att även trafiksituationen runt busstorget är rörig och att trygga övergångsställen saknas.

Skribenten föreslår att stadsdelsförvaltningen tar sitt ansvar och bjuder in till ett startmöte med berörda parter såsom Kista Galleria, Kista Science City, andra företag i arbetsplatsområdet och SL för att få en ändring till stånd.

### **Synpunkter och förslag**

Stadsdelsförvaltningen delar i stort den uppfattning om Kista busstorg som skribenten beskriver. Vissa förbättringar har ändå skett de senaste åren utifrån samverkan mellan berörda aktörer, där förvaltningen medverkat. Belysta figurer i olika färger har placerats på platsen, rulltrapporna från torget till gallerian har fräschats upp och försök har gjorts för att bli av med duvorna som skräpar ned. Stadsledningskontoret har tagit initiativ till en mer strategiskt inriktad samverkan med berörda parter, och även i det arbetet deltar förvaltningen.

Trafiksituationen vid busstorget ingår inte i stadsdelsnämndens ansvarsområde. Det är Region Stockholm som genom dess trafikförvaltning ser till att framkomligheten är funktionell. En nyligen genomförd åtgärd som förvaltningen anser positiv är att hållplatsen för buss 179 flyttats tillbaka från Danmarksgatan till busstorget.

Susanne Leinsköld  
stadsdelsdirektör

Johan Hernman  
administrativ chef

### **Bilaga**

Skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Susanne Leinsköld, stadsdelsdirektör	2019-10-09
Johan Hernman, administrativ chef	2019-10-09